Scuola Secondaria di primo grado che, come  deliberato dagli OO.CC., è in fase di organizzazione il Viaggio-
studio a Tours (previa disponibilità della struttura ospitante) da effettuarsi nel mese di Maggio 2026.  
La quota indicativa di partecipazione ammonta a circa € 1.750,00 (euro millesettecentocinquanta/00).  
 N.B.: l’esatto importo sarà calcolato sulla base del numero effettivo degli alunni partecipanti.  

LA QUOTA DI PARTECIPAZIONE COMPRENDE:  
• viaggio in aereo con volo low cost EasyJet con il seguente operativo:  

9 Maggio PMO  09:00 - ORLY 11:30

[...]

Tours in caso di rinuncia, oltre al  mancato rimborso dell’intero importo del biglietto aereo, verranno applicate 
le penalità previste dall’agenzia  aggiudicatrice sul costo del viaggio;   

SI IMPEGNANO  
A versare la quota di partecipazione che è di circa € 1.750,00 (euro millesettecentocinquanta/00). in due rate 
come da  notifica di “Pago in Rete” con le modalità e nei tempi che saranno indicati con successiva Circolare.   

DICHIARANO  
di essere a conoscenza del Regolamento d’Istituto e di disciplina, delle specifiche del suddetto viaggio e di